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 Classificació  : 71e Aniversari C.C. Catalunya-BCN - JUNIORS                        

 

 Lloc de celebració   : BARCELONA            

 Data                 : 19/03/17 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  50     Kms - Promig     :  44.3   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      73 BRUSTENGA,Marc       JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD    0    01:07:43    19 

   2      22 FONOLLOSA,Arnau      JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET        0    01:07:56     9 

   3      74 HERNANDEZ,Pol        JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD    0    01:07:58     7 

   4      25 GARCIA,Guillem       JUN-2  BICIS ESTEVE                 0    01:07:59     6 

   5      58 MIQUEL,Pau           JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR    0    01:08:00     5 

   6      59 ROTA,Raul            JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR    0    01:08:05     0 

   7      42 DOMINGUEZ,David      JUN-1  CORVI/TOT-NET                0    01:08:05     0 

   8      39 PLATERO,Oriol        JUN-1  CORVI/TOT-NET                0    01:08:05     0 

   9      17 CAMPOS,Joan marc     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET        0    01:08:05     0 

  10      23 MARTÍN,Àlex          JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET        0    01:08:05     0 

  11     651 BERSENEV,Nikita      JUN-1  LOKOSFINKS                   0    01:08:05     0 

  12     655 BARSOV,Aleksandr     JUN-1  LOKOSFINKS                   0    01:08:06     6 

  13     652 LOGUNOV,Mikhail      JUN-1  LOKOSFINKS                   0    01:08:09     3 

  14      18 FERNANDES,Nicolas    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET        0    01:08:12     0 

  15       2 MARCOS,Isaac         JUN-2  TREK-QUADIS                  0    01:08:12     0 

  16      28 ARBONES,Armand       JUN-2  BICIS ESTEVE                 0    01:08:12     0 

  17      12 MARTIN,Ricard        JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET        0    01:08:16     0 

  18      37 PARELLA,Oriol        JUN-1  CORVI/TOT-NET                0    01:08:18     0 

  19     654 GERASIMOV,Ivan       JUN-2  LOKOSFINKS                   1    01:09:29     0 

  20       1 PANIAGUA,Joan josep  JUN-2  TREK-QUADIS                  1    01:09:41     0 

  21      43 BALDERSTONE,Abel     JUN-1  CORVI/TOT-NET                1    01:09:41     0 

  22      16 HERNANDEZ,Alberto    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET        1    01:09:47     0 

  23      21 NICOLÁS,Raúl         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET        1    01:09:51     0 

  24      70 HERRERA,Guillem      JUN-2  PASQBIKES CLUB CICLISTA      2    01:11:07     0 

  25      34 VILARRASA,Isaac      JUN-2  BICIS ESTEVE                 2    01:11:11     0 

  26      27 GONZALEZ,Adria       JUN-2  BICIS ESTEVE                 2    01:11:17     0 

  27      61 SEBASTIANES,Raul     JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR    2    01:11:39     0 

  28       4 BERMEJO,Jorge        JUN-2  TREK-QUADIS                  2    01:11:55     0 

  29      50 ASTALS,Ruben         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR    3    01:12:29     0 

  30       6 CARDIEL,Oriol        JUN-2  TREK-QUADIS                  3    01:12:32     0 

  31      30 MOYA,Gerard          JUN-2  BICIS ESTEVE                 3    01:12:43     0 

  32      29 BERTRAN,Sergi        JUN-2  BICIS ESTEVE                 3    01:12:45     0 

  33      32 UBACH,Pau            JUN-2  BICIS ESTEVE                 3    01:12:48     0 

  34      15 GONZALEZ,Pol         JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET        3    01:12:51     0 

  35      19 ACERO,Marc josep     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET        3    01:12:51     0 

  36      14 RODRÍGUEZ,Ricard     JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET        3    01:12:51     0 

  37      35 ZLATEV,David         JUN-1  BICIS ESTEVE                 4    01:14:17     0 

  38      54 ESPINA,Arnau         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR    4    01:14:21     0 

  39      52 CABEZAS,Marc         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR    4    01:15:00     0 

  40      46 SANCHEZ,Carlos       JUN-2  CORVI/TOT-NET                4    01:15:24     0 

  41      20 ISERTE,David         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET        5    01:16:40     0 

  42      69 CATALAN,Eric         JUN-1  PISTA BCN BY CATALUNYA       6    01:17:30     0 

  43     722 MONCADA,Anna         F-ELI  CATEMA.CAT                   6    01:17:41     0 

  44       9 RECUENCO,Rafael      JUN-1  TREK-QUADIS                  6    01:17:46     0 

  45      71 NAVEIRA,Marc         JUN-1  BH-GN6 TRACK CYCLING         6    01:19:01     0 

  46     701 FAZELI,Niknaz        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA     7    01:19:22     0 

  47     720 GONZALEZ,Judit       F-S23  CATEMA.CAT                   7    01:19:31     0 

  48     704 MARTINEZ,Mónica      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA     7    01:20:07     0 

  49     709 MARTI,Laura          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA     8    01:21:07     0 

  50      65 CAMPOS,Arnau         JUN-1  ANOIA. AMICS CICLISTES       8    01:21:13     0 

  51     758 SANZ,Noelia          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA     9    01:23:19     0 

  52      38 MONTEJO,Oscar        JUN-1  CORVI/TOT-NET                9    01:24:03     0 

 

 Corredors classificats : 52 
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 Classificació de : JUNIORS 1er ANY 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 FONOLLOSA,Arnau      JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET       0    01:07:56     9 

   2      58 MIQUEL,Pau           JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR   0    01:08:00     5 

   3      42 DOMINGUEZ,David      JUN-1  CORVI/TOT-NET               0    01:08:05     0 

   4      39 PLATERO,Oriol        JUN-1  CORVI/TOT-NET               0    01:08:05     0 

   5      17 CAMPOS,Joan marc     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET       0    01:08:05     0 

   6      23 MARTÍN,Àlex          JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET       0    01:08:05     0 

   7     651 BERSENEV,Nikita      JUN-1  LOKOSFINKS                  0    01:08:05     0 

   8     655 BARSOV,Aleksandr     JUN-1  LOKOSFINKS                  0    01:08:06     6 

   9     652 LOGUNOV,Mikhail      JUN-1  LOKOSFINKS                  0    01:08:09     3 

  10      18 FERNANDES,Nicolas    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET       0    01:08:12     0 

  11      37 PARELLA,Oriol        JUN-1  CORVI/TOT-NET               0    01:08:18     0 

  12      43 BALDERSTONE,Abel     JUN-1  CORVI/TOT-NET               1    01:09:41     0 

  13      16 HERNANDEZ,Alberto    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET       1    01:09:47     0 

  14      21 NICOLÁS,Raúl         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET       1    01:09:51     0 

  15      61 SEBASTIANES,Raul     JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR   2    01:11:39     0 

  16      50 ASTALS,Ruben         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR   3    01:12:29     0 

  17      19 ACERO,Marc josep     JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET       3    01:12:51     0 

  18      35 ZLATEV,David         JUN-1  BICIS ESTEVE                4    01:14:17     0 

  19      54 ESPINA,Arnau         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR   4    01:14:21     0 

  20      52 CABEZAS,Marc         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR   4    01:15:00     0 

  21      20 ISERTE,David         JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET       5    01:16:40     0 

  22      69 CATALAN,Eric         JUN-1  PISTA BCN BY CATALUNYA      6    01:17:30     0 

  23       9 RECUENCO,Rafael      JUN-1  TREK-QUADIS                 6    01:17:46     0 

  24      71 NAVEIRA,Marc         JUN-1  BH-GN6 TRACK CYCLING        6    01:19:01     0 

  25      65 CAMPOS,Arnau         JUN-1  ANOIA. AMICS CICLISTES      8    01:21:13     0 

  26      38 MONTEJO,Oscar        JUN-1  CORVI/TOT-NET               9    01:24:03     0 

 

 Classificació de : FEMINES S-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     720 GONZALEZ,Judit       F-S23  CATEMA.CAT                  7    01:19:31     0 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     722 MONCADA,Anna         F-ELI  CATEMA.CAT                  6    01:17:41     0 

   2     701 FAZELI,Niknaz        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA    7    01:19:22     0 

   3     704 MARTINEZ,Mónica      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA    7    01:20:07     0 

   4     709 MARTI,Laura          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA    8    01:21:07     0 

   5     758 SANZ,Noelia          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA    9    01:23:19     0 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     722 MONCADA,Anna         F-ELI  CATEMA.CAT                  6    01:17:41     0 

   2     701 FAZELI,Niknaz        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA    7    01:19:22     0 

   3     720 GONZALEZ,Judit       F-S23  CATEMA.CAT                  7    01:19:31     0 

   4     704 MARTINEZ,Mónica      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA    7    01:20:07     0 

   5     709 MARTI,Laura          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA    8    01:21:07     0 

   6     758 SANZ,Noelia          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA    9    01:23:19     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TRANS-LUJAN CC MOLLET          03:24:06  

    2  LOKOSFINKS                     03:24:20  

    3  CORVI/TOT-NET                  03:24:28  

    4  BICIS ESTEVE                   03:27:28  

    5  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR      03:27:44  

    6  TREK-QUADIS                    03:29:48  

    7  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       04:00:36  

    8  POLARTEC FUNDACION CONTAD      02:15:41  

    9  CATEMA.CAT                     02:37:12  

 

 Classificació de : COMBINADA - META VOLANT   

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     73  BRUSTENGA,Marc       JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD     3 Pts 

   2     74  HERNANDEZ,Pol        JUN-2  POLARTEC FUNDACION CONTAD     2 Pts 

   3     22  FONOLLOSA,Arnau      JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET         1 Pts 
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